
NA LIDECH NÁM ZÁLEŽÍ

U nikátní výrobu zdravotnických
prostředků mohli návštěvníci po-
znat na komentovaných prohlíd-

kách od samotných zaměstnanců firmy,
kteří ji znají nejlépe ze svého každoden-
ního pracovního života.

Nahlédnout bylo možné třeba do vý-
roby stříkaček nebo mimotělních dýcha-
cích obvodů. Mimo jiné návštěvníci
také poznali, jak funguje tisk a jak se
pracuje na lince pro výrobu operačních
setů. Všichni se mohli ve výrobě nechat
vyfotit a fotku si natisknout na hotový
výrobek. Kromě autentického zážitku
tak mohli odejít i se suvenýrem na pa-
mátku.

Program v prostorách výroby nebyl
jediným programem a na návštěvníky
toho čekalo mnohem více. Bylo to hned

několik dalších stanovišť, kde mohli na-
sát firemní hodnoty a poznat tak kulturu
firmy, které na lidech záleží. Připravené
byly různé workshopy, dětský koutek,
foto koutek, HR zóna s možností kon-
zultace, ukázka 3D tisku, nahlédnutí do
technického zázemí a spousta dalších
zážitků.

V Teleflexu mysleli i na ty nejmenší.
Malí průzkumníci u vstupu dostali kar-
tičku, na kterou během prohlídky firmy
sbírali razítka. Vyzkoušet si tak mohli
množství aktivit a za nasbíraná razítka
pak dostali dárek na památku.

Po celou dobu akce se bylo možné ob-
čerstvit ve firemní kantýně a poznat tak
i vynikající chutě Teleflexu. Bohatý ca-
tering zahrnoval obložené bagetky, slad-
ké pečivo a další dobroty.

ADVERTORIAL

Den otevřených dveří firmy Teleflex ve Žďáře nad
Sázavou se opravdu vydařil. Pobočka firmy otevřela
své dveře téměř 500 návštěvníkům.

• Projektový manažer
•Mzdová účetní

INZERCE

Unikátní pohled do výroby
zdravotnických prostředků


